



Rada Nadzorcza, Zarząd i pracownicy  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”  
życzą wszystkim mieszkańcom osiedla

*Zdrowych i szczęśliwych Świąt  
Zmartwychwstania Pańskiego  
w gronie rodziny i przyjaciół,  
oraz spełnienia wszystkich marzeń*

## 50 Lecie powstania pierwszego bloku na osiedlu!

**D**okładnie 50 lat temu w 1967 wybudowany został pierwszy budynek na terenie naszego osiedla położony przy ul. Okólnej 20. Z tej okazji 28 maja 2017 odbędzie się wielka impreza plenerowa z udziałem Prezydenta Miasta Jacka Majchrowskiego – który na pewno będzie miał dla nas dobre wiadomości! Zaproszeni zostaną także przedstawiciele Rady Miasta, Krajowej Rady Spółdzielczej i wiele innych znakomitych osobistości. Uroczystość uświetnią występy Zbigniewa Wodeckiego i zespołu Baciary. Towarzyszyć im będą także gry i zabawy rodzinne, pokazy grup tanecznych i prezentacje umiejętności scenicznych najmłodszych mieszkańców naszego osiedla. Podczas uroczystości, wśród członków spółdzielni rozlosowana zostanie nagroda uprawniająca do zwolnienia z opłat za mieszkanie przez 3 miesiące. Aby wziąć udział w losowaniu trzeba być członkiem SM „Na Kozłówce” i przybyć imprezę plenerową wraz z dowodem osobistym w dniu 28.05.2017 w momencie losowania.

Z okazji 50 lecia wybudowania pierwszego bloku **ogłaszamy także konkurs na najciekawsze zdjęcie z historii naszego osiedla**. Jesteśmy pewni, że wielu z Państwa ma w swoich domach ciekawe fotografie opowiadające o początkach Kozłówek, które warte są przypomnienia. Kopie zdjęć umieszczone zostaną na stojakach rozstawionych blisko sceny podczas imprezy plenerowej, natomiast najciekawsze fotografie zostaną opublikowane w kolejnych wydaniach naszej gazetki.



SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA  
NA KOZŁÓWCE

50 lecie

	28 maja 1967	28 maja 2017

budowy pierwszego bloku mieszkalnego na osiedlu

Zachęcamy wszystkich do licznego uczestnictwa w Konkursie na najciekawszą fotografię z historii osiedla, które należy zgłaszać w Centrum Kultury działającym przy SM „Na Kozłówce” do 19.05.2017. Jednocześnie

zapraszamy do wspólnej zabawy podczas imprezy plenerowej w dniu 28.05.2017 i jesteśmy przekonani, że będzie to naprawdę historyczny dzień dla naszej Spółdzielni!

# Drzewa na osiedlu

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” informuje, że prace związane z wycinką drzew na naszym osiedlu podyktowane są względami bezpieczeństwa lokatorów i przechodniów. Ich realizacja następuje po przeprowadzeniu pełnej procedury ws-21 Urzędu Miasta Krakowa Wydziału Kształtowania Środowiska. Teren Spółdzielni jest traktowany jako zielen publiczna, a Spółdzielnia jako osoba prawna.

W roku 2017 zostały zrealizowane wycinki drzew nakazane decyzjami UMK z wniosków skierowanych w 2016 r. Na dzień 17.03.b.r. wycięto 11 drzew. W większości były to drzewa z ubytkami kory, wypróchnieniem lub koroną jednostronnie ukształtowaną, uniemożliwiającą prawidłową stabilizację drzewa w gruncie. Szczegóły procedury i decyzji dostępne są do wglądu w siedzibie w Dziale Zieleni SM „Na Kozłówce” w każdą środę w godzinach 8–12. W ramach kompensacji przyrodniczej nasadzone zostaną nowe drzewa: klony i sosny czarne w ilości 46 szt.

Celem pracy z drzewostanem osiedlowym jest zapewnienie bezpieczeństwa i sukcesywna wymiana drzew zamierających, spróchniałych, zainfekowanych patogenem grzybowym na zdrowe i żywotne drzewa różnych



gatunków sadzone bez kolizji z infrastrukturą podziemną. Drzewa, które będą funkcjonować w ekosystemie osiedlowym przez kolejne dziesięciolecia będą dawać życiodajny

tlen, bezpieczny cień, stanowiąc siedliska dla ptaków i radość dla oczu mieszkańców i przechodniów.

## Najpiękniejsza Zielen 2017

Zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w jedenastej edycji konkursu „Zielen 2017” na najciekawszy balkon i najciekawszy ogródek przed balkonem. Celem konkursu jest zaangażowanie mieszkańców w upiększanie najbliższego otoczenia oraz wyróżnienie osób, które bezinteresownie dbają o estetykę naszego osiedla. Prosimy zgłaszać swoje uczestnictwo w terminie do dnia 15 maja 2017 w siedzibie Spółdzielni przy ul. Spółdzielców 3 w pokoju nr 8 lub telefonicznie 12 655-09-32. Komisja rozpocznie przegląd osiedla w czerwcu. Ogródki i balkony będą oceniane pod kątem uczestnictwa w konkursie po raz pierwszy, pomysłowości, bogactwa i różnorodności kwiatów, kolorystyki i efektu zewnętrznego. Zwycięzcy konkursu otrzymają nagrody rzeczowe, a zdjęcia ogródków i balkonów będą wykorzystane do promocji naszego osiedla.

Regulamin konkursu znajduje się w siedzibie Spółdzielni przy ul. Spółdzielców 3, pokój nr 8.

*...i jeszcze ziola w pęczkach  
w woreczkach, w zawiniątkach  
w dużych workach, w chusteczkach  
poutykane w kątkach  
są na każdą przypadłość  
i na każdy dzień w roku  
na smutek i na radość  
na dotrzymanie kroku  
nadziei, co prowadzi  
nas swoimi drogami  
i której nie zawadzi  
zapytać, co będzie z nami...  
Ziola na każdą przypadłość*

<http://wiersze.kobieta.pl/wiersze/ziola-na-kazda-przypadlosc-339718>

### APEL DO MIESZKAŃCÓW

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” przypomina, że zgodnie z § 6 Regulaminu określającego obowiązki Spółdzielni i użytkowników lokali w zasobach Spółdzielni w zakresie napraw wewnątrz lokali, użytkownik lokalu powinien udostępnić lokal Spółdzielni lub firmom działającym na jej zlecenie w celu dokonania przeglądów okresowych wynikających z Ustawy Prawo Budowlane. **W szczególności przeglądów gazowych, kominiarskich i elektrycznych.**

Zgodnie z prawem budowlanym Spółdzielnia wykonuje:

- jeden raz w roku przegląd techniczny instalacji gazowej i wentylacyjnej w budynkach o powierzchni zabudowy poniżej 2000 m<sup>2</sup> i dwa razy w roku w budynku przy ul. Snyerskiej 34, którego powierzchnia zabudowy przekracza 2000 m<sup>2</sup>
- jeden raz na 5 lat okresową kontrolę instalacji gazowej oraz instalacji elektrycznej.

W trosce o Państwa bezpieczeństwo bardzo prosimy o udostępnianie mieszkań w terminach podanych na ogłoszeniach na klatkach schodowych w celu wykonania przeglądów. W przeciwnym wypadku zmuszeni będziemy zwrócić się do odpowiednich instytucji.

# Segregujmy odpady

Przypominamy o konieczności prawidłowej segregacji wyrzucanych śmieci. Liczne kontrole z MPO i Straży Miejskiej wykazały, że do pojemników na segregację wrzucane są także zmieszane odpady komunalne. Takie

postępowanie może spowodować nakładanie kar na Spółdzielnię, które w konsekwencji doprowadza do zwiększenia Państwa opłat za wywóz nieczystości. Aby utrzymać stawki za wywóz śmieci na aktualnym poziomie nie-

zbędna jest więc segregacja odpadów. Kolory pojemników, do których należy wrzucać odpowiednie frakcje pokazane są na plakatach w altanach śmietnikowych i wielokrotnie podkreślane były w kolejnych wydaniach naszego periodyku. Dla przypomnienia prezentujemy je jednak po raz kolejny.



## Już wkrótce XVI Cracovia Maraton!



Szybko minął rok od jubileuszowej xv Cracovia Maraton, a już niedługo 30.04.2017 odbędzie się szesnasta edycja tego niesamowitego biegu.

Wspaniała trasa, która wyznaczili organizatorzy w zeszłym roku zostanie powtórzona także w roku bieżącym. Maratończycy będą mieć w zasięgu wzroku nie tylko Wawel, Sukiennice czy historyczne budowle sakralne, ale też najnowocześniejsze obiekty, takie jak TAURON Arena Kraków czy Centrum Kongresowe ICE Kraków. Przypominamy, że Centrum Kultury działające przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” prowadzi nabór do drużyny spółdzielczej,

której członkom refunduje opłatę startową, wnoszoną do ZIS. Zespół otwarty jest dla każdego kto lubi biegać i cieszy się dobrym stanem zdrowia – bowiem przebiegnięcie 42 km to nie lada wysiłek. Osoby, które nie czują się na siłach, aby osobiście wystartować w biegu mogą wspierać naszych zawodników gorącym dopingiem na trasie. Zachęcamy wszystkich do wzięcia udziału w XVI Cracovia Maraton i życzymy powodzenia podczas biegu.

## Operetka

Wiosna to pora roku w czasie której zaczyna się wszystko od początku. Z tej okazji Centrum Kultury zorganizowało 18 marca 2017 koncert pt.: „Zakończ się na wiosnę”.

Były arie i duety operowe i musicalowe, przeboje gatunku, a także mniej znane utwory. Pani Aleksandra Sotnicka – sopran nie tylko zachwycała śpiewem ale również kreacjami. Pan Dariusz Palonek – tenor jak zwykle nie zawiodł. Nowa gwiazda to Jacek Wróbel – baryton, który zachwycał wszystkich swoim głosem, pokazując potencjał jakim dysponuje. Na pianinie akompaniowała zaś Renata Żelobowska-Orzechowska. Przybyła licznie publiczność śpiewała wspólnie z artystami. Oczywiście były i bisy oraz owacje na stojąco.



## Spotkanie Seniorów u KOSTKI

12 stycznia tego roku Centrum Kultury przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” zorganizowało spotkanie wigilijno-noworoczne

dla najstarszych mieszkańców osiedla. Dzięki przychylności Ojca Dyrektora Pawła Brożyniaka spotkanie odbyło się w Gimnazjum



im. Stanisława Kostki. Po wspólnym posiłku i modlitwie, chór składający się z uczniów tej szkoły zaśpiewał kolędy razem z seniorami. W trakcie spotkania Przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów i Inwalidów odznaczył naszego mieszkańca Waclawa Głowczyńskiego złotą odznaką honorową za szczególne zasługi dla związku.

## Akcja „zima w mieście 2017”

Jak w latach poprzednich, także i w tym roku podczas ferii zimowych w dniach 30 stycznia – 3 lutego 2017, Centrum Kultury przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” kolejny raz przygotowało ofertę dla dzieci i młodzieży. Głównym punktem „Zimy w Mieście” 2017 było zwiedzanie Kopalni Soli w Wieliczce. Przenieśliśmy się głęboko pod ziemię, gdzie wędrując solnymi korytarzami poznaliśmy niezwykle historie i legendy górnicze.

W czasie trwania akcji został rozegrany turniej warcabów – skoczków, podczas którego zawodnicy pokazali swoje umiejętności strategiczne oraz poczuli się jakby byli na prawdziwych zawodach. Na zakończenie zostali nagrodzeni drobnymi upominkami i słodkimi niespodziankami.

Tradycją ferii stały się już wyjścia do kina na seans filmowy. W tym roku była to projek-

cja filmu „Sing”, pełna przygód, animowana komedia adresowana do wszystkich, każdy z nas znalazł tu coś dla siebie.

Oczywiście było także coś dla ciała, dla tych którzy ferie postanowili spędzić aktywnie zorganizowano wyjście na basen do Aqua Parku, ogromną atrakcją były zjeżdżalnie. Zjazd do wody dostarczył naszym najmłodszym wielu wspaniałych przeżyć. Wyjście do kregielni było okazją, aby uczestnicy wypoczynku mogli zmierzyć się między sobą i poczuć nutkę zdrowej rywalizacji.

Wszystkie dzieci biorące udział w zajęciach codziennie otrzymywały napoje oraz słodczyce. Najmilszą zapłatą i podziękowaniem za naszą pracę były uśmiechnięte i zadowolone buzie młodych uczestników i jak zawsze pytania o następne akcje.



### Telefony awaryjne

<b>STRAŻ POŻARNA</b>	998
<b>POLICJA</b>	997
lub VI Komisariat Policji	12 615 29 17
<b>STRAŻ MIEJSKA</b>	986
IV O., ul. Na Kozłówce 25	688 22 40
<b>POGOTOWIE GAZOWE</b>	992
<b>POGOTOWIE DŹWIGOWE</b>	12 285 24 09, 12 637 92 56
<b>POGOTOWIE WOD.-KAN.</b>	994
<b>POGOTOWIE MPEC</b>	12 644 18 72, 993
<b>MONITORING SECURITAS</b>	690 101 400
<b>DYŻUR KONSERWATORA-ELEKTRYKA</b>	600 35 33 58
<small>(zgłaszanie awarii elektrycznych i wod.-kan. po godz. pracy SM do godz. 22.00 oraz w dni wolne od pracy – całodobowo)</small>	
<b>TELEWIZJA KABLOWA UPC</b>	813 813 813, nr identyfikacyjny 4066756
<b>TELEWIZJA INTERNET T-MONT</b>	12 263 63 66

### SM „Na Kozłówce”

#### Godziny przyjęć

poniedziałek, środa, czwartek, piątek	8.00–12.00
wtorek	11.00–18.00

#### Kasa Spółdzielni ul. Na Kozłówce 10 – I piętro pawilonu nad Stokrotką, przyjmuje wpłaty

poniedziałek, środa, czwartek, piątek	11.00–16.30
wtorek	11.00–17.00

#### Dyżury

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we wtorki w godzinach od 15.00 do 18.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu w Sekretariacie Spółdzielni (tel. 12 655 00 24). Członkowie Rady Nadzorczej pełnią dyżur w siedzibie Spółdzielni we wtorki w godzinach od 17.00 do 18.00.

#### WYDAWCA:

Spółdzielnia Mieszkaniowa  
„Na Kozłówce”  
ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków  
REDAKCJA: Zarząd Spółdzielni